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در تیم ملی فرانسه
آنتوان گریزمان از تیم ملی فوتبال فرانسه 
خداحافظی کرد. به گزارش ایسنا، آنتوان 
گریزمان بازنشستگی خود را از فوتبال ملی 
تایید کرد و به دوران 10 سال حضورش در تیم 
ملی فرانسه پایان داد. بازیکن اتلتیکو مادرید 

این خبر را روز دوشنبه اعلام کرد.
گریزمان در شش تورنمنت بزرگ براي فرانسه 
بازي کرد و در جام جهانی 2018 با این تیم 
عنوان قهرمانی را به دست آورد و همچنین با 

این تیم به فینال جام جهانی قطر نیز رسید.
در پیام کوتاهی در حساب توییتر او چنین 
آمده است: با قلبی پر از خاطره پرونده این 
فصل از زندگی ام را می بندم. از همه براي این 
ماجراجویی باشکوه سپاسگزارم و به زودي شما 

را می بینم.
گریزمان با 137 بازي براي فرانسه و زدن 44

گل به فوتبال ملی اش پایان داد.

درگیري در اردوي پاریس 
قبل از تقابل بزرگ

عثمان دمبله پس از کشمکش شدید با لوئیس 
انریکه از فهرست پاري سن ژرمن براي دیدار 
مقابل آرسنال در لیگ قهرمانان اروپا کنار 
گذاشته شد.به گزارش ایسنا، توپچی ها 
سه شنبه شب در دیداري حساس در لیگ 
قهرمانان اروپا در ورزشگاه امارات میزبان 
پاري سن ژرمن هستند. به نظر می رسد 
عثمان دمبله به خاطر درگیري با لوئیس 
انریکه در این دیدار حضور نخواهد داشت.
روزنامه اکیپ نوشت این تصمیم به دنبال بحث 
بازیکن فرانسوي با انریکه پس از تعویضش در 
دقیقه هاي پایانی دیدار مقابل رن گرفته شده 
است؛ تصمیمی که انریکه را به تغییرات بزرگی 
در برابر آرسنال سوق خواهد داد؛ چرا که دمبله 
یکی از بازیکنان کلیدي او در این فصل بوده 
است.ستاره سابق بوروسیا دورتموند و بارسلونا 
در شش بازي در لیگ فرانسه چهار گل زده و 

چهار پاس گل را نیز به ثبت رسانده است.

رئال کورتوا را از دست داد
باشگاه رئال مادرید با انتشار بیانیه اي 
مصدومیت تیبو کورتوا از ناحیه همسترینگ 
پاي چپ را تایید کرد. به گزارش ورزش سه، 
پس از آزمایشاتی که روي ناحیه مصدوم تیبو 
کورتوا توسط تیم پزشکی رئال مادرید صورت 
گرفت، مشخص شد که او از ناحیه همسترینگ 
پاي چپ دچار آسیب دیدگی شده است. انتظار 
می رود او بعد از فیفا دي و از بازي با سلتاویگو 
به ترکیب رئال مادرید برگردد. به این ترتیب 
در دو بازي بعدي رئال برابر لیل و ویارئال 
آندري لونین درون دروازه قرار خواهد گرفت 
که اولین بازي هاي رسمی او در فصل جاري 
خواهند بود. دروازه بان اوکراینی فصل گذشته 
که کورتوا رباط داد، تبدیل به گلر ثابت رئال 

مادرید شد.
گل تساوي بخش دقیقه 95 آنخل کوریا تصویر 
نگران کننده اي به جا گذاشت. کورتوا برابر 
مهاجم اتلتیکو با چابکی همیشگی خود حرکت 
نکرد و بعد دلیلش را کارلو آنچلوتی گفت. مربی 
ایتالیایی در نشست خبري بعد از بازي فاش 
کرد کورتوا دقایق پایانی را با مصدومیت بازي 
کرد: «او مشکل عضلانی دارد و مورد ارزیابی 

قرار خواهد گرفت.»

بله، در آرسنال به اعتصاب 
فکر می کنیم

یورین تیمبر که در نشست خبري بازي 
آرسنال-پی اس جی شرکت کرده بود در مورد 
اعتصاب احتمالی بازیکنان حرفه اي حرف زد. 
به گزارش "ورزش سه"، اخیرا چند نام مطرح 
فوتبال دنیا مثل رودري، ستاره منچسترسیتی 
و نیز دنی کارواخال، کاپیتان رئال، از برنامه 
فشرده مسابقات فوتبال انتقاد کردند. رودري 
حتی گفت که چیزي تا اعتصاب عمومی 
فوتبالیست ها فاصله نداریم. ستاره اسپانیایی 
اخیرا خود قربانی فشردگی بازي ها شد و رباط 

داد. او کل فصل را از دست داده است.
این احتمال چیزي است که از یورین تیمبر، 
بازیکن هلندي آرسنال، نیز در مورد آن سوال 
شد و او پاسخ داد: «بله، فکر می کنم در حال 
حاضر در تمام رختکن هاي باشگاه هاي 
اروپایی این موضوع بزرگی است. نه تنها در 
منچسترسیتی و لیورپول، بلکه حتی در 

رختکن ما از این قضیه حرف زده می شود.

ورزش
Sport

امامی از صعود 
به نیمه نهایی بازماند

یونس امامی در یک چهارم وزن 74 کیلوگرم 
مسابقات کشتی آزاد المپیک 2024 پاریس 
مقابل کایل دیک قهرمان جهان از آمریکا با نتیجه 

11 بر یک شکست خورد و به نیمه نهایی نرسید.
در صورت صعود دیک به فینال، امامی در شانس 
مجدد براي کسب مدال برنز روي تشک خواهد 

رفت.

پایان کار تیروکمان با 6 مدال
در ادامه مسابقات تیراندازي با کمان رده هاي 
سنی قهرمانی آسیا، معین کریمی در کامپوند 
نوجوانان به مدال طلا دست پیدا کرد تا کاروان 
ایران با کسب 6 مدال رنگارنگ به کار خود پایان 
دهد.به گزارش ایسنا، در ادامه مسابقات تیراندازي 
با کمان رده هاي سنی قهرمانی آسیا و در بخش 
فینال کامپوند نوجوانان، معین کریمی به مصاف 
کمانداري از چین تایپه رفت و با نتیجه 142 بر 
138 به پیروزي رسید و صاحب گردن آویز طلا 

شد و تاریخ سازي کرد.
کاروان ایران در مسابقات تیراندازي با کمان 
رده هاي سنی قهرمانی آسیا در چین تایپه با 13
ورزشکار شرکت کرده بود و موفق شد با کسب 6

مدال رنگارنگ شامل یک طلا، یک مدال نقره و 
4 مدال برنز به کار خود در این بازي ها پایان دهد.

مدال طلا:
معین کریمی در کامپوند نوجوانان

مدال نقره:
تیم کامپوند جوانان

مدال برنز:
محمدحسین گلشنی در ریکرو جوانان

تیم میکس ریکرو نوجوانان
تیم میکس کامپوند نوجوانان

تیم کامپوند نوجوانان

خاتون بم و رونمایی زیبا از کیت 
وطنی در مکان تاریخی!

خاتون بم در آستانه حضور در مسابقات آسیایی از 
کیت فصل جدید خود رونمایی کرد.

به گزارش ورزش سه، کمتر از یک هفته دیگر، 
خاتون بم، تنها نماینده فوتبال زنان ایران در 
مرحله دوم مسابقات لیگ قهرمانان زنان آسیا، 
حضور خواهد داشت تا با حریفانی از استرالیا، 

چین تایپه و فیلیپین تقابل کند.
درحالی که خاتون بم بلافاصله بعد از مسابقات 
آسیایی باید براي حضور در لیگ هجدهم فوتبال 
زنان به ایران بیاید، حالا رسانه این باشگاه از کیت 
رسمی خاتون براي مسابقات فصل آتی رونمایی 
کرده است. کیت سرمه اي رنگ با دور آستین و 
یقه زرد رنگ و نمادي زیبا از ارگ بم که زادگاه این 
تیم فوتبال است. کیتی زیبا با طراحی منحصر 
به فرد که به شکل خوبی هم از آن رونمایی شده 
است. در تصاویر منتشر شده توسط رسانه این 
باشگاه، بازیکنان خاتون با پوشیدن پیراهن جدید 
خود و در ترکیب با شلوار جین، در ارگ قدیم بم 
حضور پیدا کردند تا آنچه روي پیراهن آن ها به 
تصویر کشیده شده است را به طور واقعی نیز به 

مخاطب نشان دهند.

تماس عجیب براي اخراج 
وحید شمسایی!

احسان اصولی، رئیس کمیته فوتسال و مدیر 
کاروان تیم ملی به جام جهانی فوتسال، در 
گفت و گویی اختصاصی با ورزش سه نکات عجیبی 
را بیان کرد.به گزارش ورزش سه، احسان اصولی 
که در چند روز گذشته و پس از حذف تیم ملی 
ایران مقابل مراکش و کنار رفتن از جام جهانی به 
شدت مورد نقد قرار گرفته است، در گفت وگویی 
اختصاصی با ورزش سه در خصوص شرایط تیم و 

اتفاقات اخیر صحبت کرد.
 از مردم ایران عذرخواهی می کنم

اصولی در ابتدا با بیان اینکه پرتکرارترین نقد این 
روزها کمبود بازي تدارکاتی براي تیم ملی است 
گفت: قبل از هر چیز از مردم ایران عذرخواهی 
می کنم که نتوانستیم زمینه ساز شادمانی آنها 
شویم، هم سرمربی و هم بازیکنان در مصاحبه ها 
و شبکه هاي اجتماعی عذرخواهی کردند و تیم 

ملی ما سزاوار این حذف نبود.
 اشتباه داشتیم اما به وظایف مان عمل 

کردیم
رئیس کمیته فوتسال در ادامه گفت: ما هیچ 
اشتباهی نداشتیم؟ قطعاً اینطور نیست. انسانیم 
و حتماً اشتباهاتی داشته ایم اما به عنوان یک 
کمیته یک سري وظایف داشتیم که انجام دادیم. 
آقاي شمسایی نام بزرگی در تاریخ فوتسال ایران 
است، وظیفه ما بود از ایشان حمایت کنیم و به 
انتخاب هایش در کادر فنی احترام بگذاریم و 
قرارداد ایشان را ارتقا بدهیم. من بسیار تحت 
تاثیر رفتار ایشان در پذیرش مسئولیت ناکامی و 
برخوردي که با بازیکنان در رختکن بعد از بازي 
با مراکش داشت قرار گرفتم. شما بررسی کنید 
ببینید تیم ملی فوتسال ایران در کدام تورنمنت با 
پرواز اختصاصی به مسابقات رفته؟ از خود بازیکنان 
در مورد کادر پزشکی کامل، تیم رسانه اختصاصی 
و شرایط اردویی و اعزام بپرسید. فدراسیون فوتبال 
و کمیته فوتسال براساس امکانات و براساس آنچه 
در گذشته اتفاق افتاده بود نه تنها کم کاري نکرده 
که در بسیاري موارد کارهایی را براي اولین بار به 

نفع تیم انجام داده است.

وضعیت مبهم پرافتخارترین تیم لیگآیین استقبال از قهرمانان ارزنده کاراته استان مرکزيمنهاي فوتبال
آیین استقبال از قهرمانان ارزنده کاراته استان مرکزي که در مسابقات قهرمانی کاراته آسیا کشور 
چین خوش درخشیدند در محل اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزي برگزار گردید. مسابقات 
قهرمانی کاراته آسیا در حالی به پایان رسید که تیم استان مرکزي با ترکیب ذیل دربخش( کومیته و کاتا) حائز عنوان شدند. ورزشکاران 

استان مرکزي اعضاي تیم کاراته جمهوري اسلامی ایران و تقریباً 30درصد تیم و یک سوم مدال کسب شده را از آن خود کردند.
• مدال برنز تیمی علیرضا حیدري و صالح اباذري •  مدال طلاي صالح اباذري تنها مدال طلاي کاروان 

• مدال برنز کاتاي تیمی آقایان علی زند،ابوالفضل شهرجردي ،میلاد فرازمهر
• آقاي قاسم شهرجردي سرمربی تیم ملی کاتا 

 از تیم اعزامی استان مرکزي در مراسم استقبال توسط مسئولین با اهداي لوح تقدیر ، هدیه و سبد گل تجلیل بعمل آمد.

لیگ برتر بسکتبال ایران در حالی از 12 مهر آغاز خواهد شد که حواشی این مسابقات پیش از آغاز رقابت ها آینده آن را زیر سوال برده است.به 
گزارش ایسنا،  رقابت هاي لیگ برتر بسکتبال ایران در حالی از روز 12 مهر 1403 آغاز می شود که حواشی این مسابقات پیش از شروع لیگ 
سر و صداي بسیاري به راه انداخته است. حواشی که از نبود سالن استاندارد براي تیم ها گرفته تا شائبه کناره گیري برخی تیم هاي شرکت 
کننده از این مسابقات را شامل می شود.پس از حواشی که صحبت هاي رئیس هیات بسکتبال مازندران در مراسم قرعه کشی لیگ ایجاد 
کرد، اکنون خبرهایی مبنی کناره گیري تیم پر افتخار ذوب آهن از لیگ برتر نیز بار دیگر به گوش می رسد که باید دید به چه آینده اي ختم 
خواهد شد. حواشی لیگ برتر اما به همین جا ختم نمی شود؛ تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان (پر افتخارترین تیم لیگ برتر بسکتبال) که 
تصمیم داشت در فصل جدید لیگ نباشد، بعد از رایزنی هاي بسیار در لحظات پایانی به لیگ برتر بازگشت و در قرعه کشی هم شرکت کرد 

اما بار دیگر صحبت درباره کناره گیري این باشگاه از لیگ برتر مطرح شده است.

چرا رکابزن المپیکی ایران به 
خط پایان قهرمانی جهان نرسید؟

رکابزن المپیکی ایران بر خلاف المپیک پاریس در 
مسابقات زیر 23 سال قهرمانی جهان نتوانست از 

خط پایان عبور کند و در این مسابقات ناکام ماند.
 به گزارش ایسنا، علی لبیب رکابزن ایران در 
مسابقات زیر 23 سال قهرمانی جهان نتوانست 
نتیجه بگیرد و به خط پایان برسد. این اتفاق در 
حالی رخ داد که او در المپیک 2024 پاریس پس 
از 16 سال از خط پایان گذشت. محمود وفایی 
مدیر تیم هاي ملی دوچرخه سواري در پاسخ به این 
پرسش که چرا لبیب توانست المپیک را به پایان 
برساند اما در قهرمانی زیر 23 سال جهان ناکام بود؟ 
بیان کرد: برنامه تمرینی لبیب به این صورت بود که 
اوج آمادگی او در المپیک باشد. سازوکار المپیک با 
قهرمانی جهان کمی متفاوت است. قهرمانی جهان 
چون امتیاز بالایی دارد تیم هاي اروپایی به صورت 
کامل می آیند و مسابقه چالش برانگیزتري است. 
قوانین آن هم سخت تر از المپیک است و به راحتی 
اجازه نمی دهند نفراتی که از گروه جدا مانده اند، 
مسابقه را ادامه دهند. حد فاصل زمانی بین گروه ها 

در قهرمانی جهان با المپیک متفاوت است.
 او ادامه داد:  لبیب براي این مسابقات قهرمانی 
جهان کامل آماده نبود. آقاي ویگنز مربی خارجی 
دوچرخه سواري نیز این را پیش بینی کرده بود که با 
توجه به سختی مسیر و چون در مسابقه تنها است 
شاید نتواند نتیجه بگیرد و با تیم هاي دیگر رقابت 

آنچنانی داشته باشد. 

خروج 17 هزار دلار از حساب 
فدراسیون ناشنوایان بدون فاکتور!

رئیس فدراسیون ناشنوایان گفت: زمانی که ریاست 
را بر عهده گرفتم 17 هزار دلار از حساب فدراسیون 
کسر شده که متاسفانه فاکتوري براي آن وجود 
ندارد.به گزارش ایسنا، مصطفی نکولعل آزاد، 
رئیس فدراسیون ناشنوایان پس از مجمع سالیانه 
این فدراسیون در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
ما براي میزبانی بازي هاي آسیایی ناشنوایان در 
15 رشته آماده برگزاري بودیم که متاسفانه از 
مسابقات استقبال نشد و کنفدراسیون آسیا بازي ها 
را به مالزي منتقل کرد.وي گفت: البته با پیشنهاد 
کنفدراسیون ورزش هاي ناشنوایان آسیا، بازي ها در 
9 رشته دوومیدانی، پینگ پنگ، جودو، کشتی آزاد 
و فرنگی، فوتبال، بولینگ، تکواندو و کاراته برگزار 
می شود که با حمایت قاطع وزیر ورزش در بازي ها 
شرکت خواهیم کرد.رئیس فدراسیون ناشنوایان 
همچنین درباره آمادگی ورزشکاران براي شرکت 
در بازي هاي آسیایی، گفت: با توجه به اینکه برنامه 
ریزي خود را براي شرکت در بازي هاي آسیایی، 
خیلی زود شروع کردیم آماده حضور در این بازي ها 
هستیم و آمادگی بالایی نیز داریم. فقط منتظریم 
که رشته ها به حداکثر برسند. اگر کنفدراسیون آسیا 
حتی 15 رشته را هم عنوان می کرد آماده بودیم و 
مشکلی وجود نداشت. وي همچنین درباره غیبت 
پرگر رییس کنفدراسیون ورزش هاي ناشنوایان آسیا 
در این مجمع گفت: اعضاي مجمع یک پروتکل دارد 

و من از غیبت او اطلاعی ندارم.

روز رونمایی از مدعیان خاموش 
والیبال ایران

در هفته اول لیگ برتر والیبال ایران سه بازي جذاب 
برگزار خواهد شد.به گزارش ورزش سه، تیم طبیعت 
که حضور در لیگ برتر مردان را از سال 1402 شروع 
کرد، در نخستین دیدار دومین سال حضور خود در 
این رقابت ها به مصاف مس رفسنجان می رود. طبیعت 
در سال گذشته پنجم شد و نماینده رفسنجان رتبه 
یازدهم را به دست آورد. تیم سایپا، دیگر باشگاه با سابقه 
در والیبال ایران است که هفت نایب قهرمانی و دو مقام 
سومی در مدت حضور خود در لیگ برتر والیبال به دست 
آورده است و مانند نماینده ارومیه در حسرت قهرمانی 
است. نارنجی پوشان در هفته نخست لیگ برتر مهمان 
گیتی پسند در اصفهان هستند و امیدوارند با شکست 
میزبان خود مسابقات را با برد شروع کنند. نماینده 
اصفهان در مسابقات سال گذشته به رتبه ششم دست 
یافت و سایپا در جایگاه چهاردهم قرار گرفت.چادرملو 
اردکان در آخرین دیدار این هفته میزبان پاس گرگان 
است. نماینده اردکان سالن شهید سلیمانی را براي 
مسابقات امسال تجهیز کرده است و آماده پذیرایی از 
مهمانان با شش هزار هوادار واقعی والیبال این شهر 
است تا با حمایت مردم والیبال دوست شهر اردکان با 
انگیزه مضاعف مقابل حریفان صف آرایی کند. پاس 
گرگان و چادرملو اردکان تیم هاي هشتم و نهم سال قبل 
لیگ برتر مردان هستند که امسال در نخستین بازي 
خود به مصاف یکدیگر خواهند رفت و شاگردان عیسی 
سنگدوینی در تیم پاس بازي سختی مقابل علیرضا 

طلوع کیان و بازیکنانش در اردکان خواهند داشت. 

کامران آماده نبرد
با عبدالرشید و تیلور

کامران قاسمپور بدون شک سخت ترین مسابقه 
عمر خود را تا کمتر از یک ماه دیگر در آلبانی پیش 
رو خواهد داشت. به گزارش ورزش سه، چند سالی 
است که طرفداران کامران قاسمپور با تعریف و 
تمجید از سبک کشتی او اعتقاد داشتند حتی این 
کشتی گیر در صورت حضور در مسابقات وزن 86

کیلوگرم می تواند طلاي جهان و المپیک را کسب 
کند و رقباي مثل دیوید تیلور آمریکایی را شکست 
دهد. اتفاقات عجیب در ماه هاي اخیر از جمله 
شکست تیلور در انتخابی کشتی آمریکا و محرومیت 
عبدالرشید سعداله یف از المپیک طوري رقم خورد 
که حالا کامران در آستانه بزرگترین چالش زندگی 
ورزشی خود قرار دارد. دو قهرمان جهان و المپیک 
تصمیم گرفتند بعد از اینکه المپیک را از دست 
دادند در یک وزن بالاتر و پایین تر یعنی 92 کیلوگرم 
در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی آلبانی روي 
تشک بروند. کامران قاسمپور که در این وزن از هر 
دو قهرمان نامدار آمریکایی و روسی صاحب سبک تر 
و عنوان دارتر به حساب می آید، بعد از تحمل یک 
دوره مصدومیت و دوري از کشتی، این روزها در 
خانه کشتی خودش را آماده این نبرد دشوار می کند. 
مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی در رشته کشتی 
آزاد تا کمتر از یک ماه دیگر در کشور آلبانی برگزار 
می شود و بدون شک با حضور کامران قاسمپور، 
دیوید تیلور و عبدالرشید سعداله یف تمامی نگاه ها 

به رقابت هاي این وزن خواهد بود.

کشتیوالیبالفدراسیون ناشنوایاندوچرخه سواري

فوتبال

خیلی مسخره است ...!
واکنش شهریارفوتبال ایران؛

اظهارات او در مسایل اجتماعی و 
کارهایی که در این زمینه ها انجام 
می دهد بازتاب بسیاري در بین 
مردم و فضاي مجازي دارد. کسی 
که سال ها عنوان آقاي گل جهان را 
یدك می کشید تا اینکه طی ماه هاي 
قبل فقط دو ابر ستاره فوتبال دنیا 
رونالدو و مسی توانستند به رکورد او 
برسند. علی دایی چهره سرشناس 
فوتبال کشورمان که طی این 
سال ها خیلی کم مصاحبه می کند، 

این بار بی پروا درد دل کرده است .

موافق نیستم 
ببینید من خودم موافق 
نیستم که وقتی تیم ملی بازي 

می کند کس دیگري را تشویق 
بکنند. سرمربی تیم را باید 
حمایت کنند. اگر دوست 

دارند تیم ملی موفق 
بشود باید حمایت کنند. 

اگر حمایت کنند مطمئنا 
تیم ملی هم روز به 

روز بهتر 

می تواند بازي کند و می تواند نتایج 
بهتري بگیرد.

کیفیت تیم ملی 
شما توجه داشته باشید 
بعد از مدت ها تیم ملی بازي کرد 
و بستگی به این دارد که بازي هاي 
بعدي ببینیم چطور می شود. در 
بازي اول و دوم نمی توانید نظر 
بدهید. ما احتیاج به برد داریم که 
دوتا بازي مان هم بردیم و به نظر من 
امتیاز باید جمع بکنیم. حالا مردم 
فوتبال زیبا دوست دارند مطمئنا 
تیم ملی ادامه بدهد می تواند زیباتر 
هم بازي کند. اما با یک بازي دوتا 
بازي نمی شود راجب تیم ملی نظر 

داد.
تسلیت به 
ثه  د حا
دیدگان طبس 

ببینید این ها 
همه لطف خدا 
است و من 
همیشه مدیون 
بزرگی و کرامات 
ا  خد

هستم 
که 

ین  چن

جایگاهی را به من داده. ان شاءاالله 
لیاقتش را داشته باشم تا در خدمت 
مردم باشم. قبل از همه چیز 
دوست داشتم یک تسلیت به همه 
خانواده هایی که عزیزان شان را در 
این حادثه انفجار معدن طبس از 

دست دادند، بگویم.
متاسفانه من یکسري فیلم ها و 
ویدیوهایی دیدم که رییس جمهور 
وقت رفته بود آن جا. کسانی که در 
معدن کار می کردند مشکلات شان 
را به او گفتند. اگر همان موقع به این 
مشکلات رسیدگی می شد مطمئنا 
چنین حوادث تلخی پیش نمی آمد. 
فکر می کنم جزو تلخ ترین حوادثی 
باشد که در این مدت براي مردم مان 
اتفاق افتاده و همه مان را عزادار 

کرده است.
ما نباید فقط دنبال استفاده 
کردن از نیروهاي کار باشیم. باید 
امنیت آن ها را فراهم کنیم. هم 
امنیت شغلی شان را هم امنیت 
خانواده شان را. آینده شان را باید 
تامین بکنیم. متاسفانه بسیاري 
نان آور خانه خود را از دست دادند. 
کسی هم پاسخگوي درست و 

حسابی نیست.
فکر کنم این کارگرها قراردادي 
بودند بیایند خانواده هایشان را تا 
آخر عمرشان بیمه کنند و یک 
خدمتی بکنند که مردم دل شان 
خوش باشد. آن طوري که 
من می دیدم این کارگران 
معدن 12-10 میلیون 
شاید 15 میلیون 
حقوق شان بوده. در 
این وضع اسفناك 
اقتصادي این 
چه دردي را 
دوا می کرده؟! 
نه  سفا متا
این حادثه 
مصادف شد 
با اول مهرماه. 
خیلی هایشان 
داشتند.  بچه 
بچه هایشان باید می رفتند مدرسه. 
به نظر من مصیبتی بزرگ تر از این 
نبود که اتفاق افتاد. متاسفانه ما این 
مسائل را زود فراموش می کنیم. 

الان تو این چند روز یکی نیامده 
بگوید آقا ما به شما قول می دهیم که 
برویم امکانات را تهیه کنیم. برویم 
دنبال این حوادث. دیگر یک کاري 
بکنیم که این حوادث اتفاق نیفتاد؛ 

هیچ وقت.
نمی شود که با یک تسلیت به 
خانواده هایشان همه چیز را فراموش 
کنیم! باید برویم کنار این خانواده ها 
باشیم. به آن ها کمک کنیم. این 
هم وظیفه دولت و مسئولین است. 
نمی شود همش ما فکر جاهاي دیگر 
بود. اول باید به فکر مملکت خودمان 
باشیم. به فکر مردم خودمان باشیم. 
من از قدیم شنیدم یک ضرب المثلی 
را که می گویند چراغی که به خانه 

روا است به مسجد حرام است.
ما باید اول و آخر مردم خودمان را 
دریابیم. امکانات رفاهی، امنیت 
اقتصادي، امنیت شغلی و خیلی 
امنیت ها است که من می توانم 
پشت سر هم بگویم این ها را براي 
مردم خودمان فراهم کنیم که این 
اتفاقات (اشاره به حادثه معدن 

طبس) نیفتد.
این همه زن و بچه سرپرست شان 
را از دست ندهند. مادرهایی که 
پسرشان را از دست دادند. مگر 
می شود یک پسر 17 ساله که تازه 
اول شروع زندگی و جوانی ش است 
بیاید در معدن این طور جان بدهد. 
خیلی دردناك است. این را باید 
مسئولین ما بفهمند. همش شعار 
نیست. باید یک کار عملی هم بکنیم 
تا مردم امیدوار بشوند به آینده این 

مملکت.
این طوري نمی شود که هر کسی 
می آید فقط حرف می زند و شعار 
می دهد. پس مردم کجاي این 
قضیه قرار گرفته اند؟! باید به مردم ما 
بیشتر از این برسند. مشکلات شان 
را درك کنند. این همه گرانی 
متاسفانه کمر خیلی ها را شکانده. 
این اتفاقات براي این مملکت 
نباید بیفتد. ما جزو ثروتمندترین 
کشورهاي دنیا از لحاظ منابع 
طبیعی و معدنی هستیم، اما 
متاسفانه مشکلات اقتصادي مردم 

بیداد می کند.
ما باید همه چی را در نظر بگیریم و 
مطمئنا اولین چیز و آخر چیز مردم 
ما هستند. رفاه شان، امنیت شان، 
همه چیزشان؛ این باید در نظر 
گرفته شود. متاسفانه ما این مسائل 
را فراموش کردیم. اصلا مردم 
خودمان را فراموش کردیم. شما 

نگاه کنید اصلا آدم ها می ترسند، 
بیرون گردنبندي داشته باشند، 
موبایلی داشته باشند و ... عین آب 
خوردن متاسفانه مورد سرقت قرار 
می گیرند. بعد نیروي انتظامی ما 
گاهی درگیر یکسري مسائل 
دیگر است. این مسائل به راحتی 
فراموش می شود. خفت گیري 
می کنند، نمی دانم موبایل دزدي 
می کنند، گردنبند می دزدند، ساعت 
می دزدند. ببخشید عین آب خوردن 
قمه می کشند. حتی بعضی هایشان 
اسلحه دارند. این ها را باید درست 
بکنیم. مهم ترین چیز امنیت است. 
امنیت را بیاورید همه چیز از تمامی 

لحاظ حل می شود.
یک سوالی پرسیدید راجع به سفرم 
به یاسوج. از طریق یکی از دوستان 
خانوادگی ام این فیلم را براي من 
فرستادند (فیلم مربوط به علاقه یک 
جوان معلول براي دیدن علی دایی) 
خانم حسینی و آقاي اسکندري که 
از دوستان خیلی خوب من هستند. 
در کار خیر همیشه شرکت می کنند 
و اینجا از آن ها تشکر می کنم که 

همیشه کنار ما هستند.

پرسپولیس 
به نظر من پرسپولیس روز 
به روز بهتر می شود. دارد فوتبال 
بازي می کند. من وقتی بازي 
پرسپولیس و الاهلی عربستان 
را دیدم اصلا چنین کیفیتی را از 
پرسپولیس انتظار نداشتم. یک بازي 
بی نظیر کردند ولی متاسفانه در 
گل زدن ناموفق بودند ان شاءاالله 
این مساله هم حل شود. مطمئنا 
پرسپولیس مثل سال هاي قبل 
می تواند جزو تیم هاي مدعی باشد 

و قهرمان شود.

استقلال 
ما نباید وارد مسائل 
حاشیه اي شویم. یک مربی وقتی 
موفق است که در کمال آرامش 
بتواند کار کند. اگر آرامش داشته 
باشد همه به او کمک می کنند و 
می تواند موفق باشد. از آدم هاي 
دلسوز استفاده کند، از آدم هاي 
کاربلد استفاده کند. مطمئنا او 
می تواند موفق شود. در بازي با 
الغرافه استقلال خیلی خوب بازي 
کرد. نتیجه را گرفت و در بازي هاي 
آسیایی قدم اول را محکم برداشت. 
اما مردم ما از استقلال و پرسپولیس 

توقعات زیادي دارند.

کسی که سرمربی پرسپولیس و 
استقلال می شود باید خودش را 
تمام و کمال وقف باشگاه کند. تمام 
مشکلات اش را حل کند. نتایج 
خوب بگیرد. من آرزویم این است 
که پرسپولیس و استقلال همیشه 
موفق باشند چراکه موفقیت آن ها 
دل مردم را شاد می کند. 70-80
درصد مردم ما یا پرسپولیسی 
هستند یا استقلالی. ما تراکتور و 
سپاهان را هم داریم که طرفداران 
خودشان را دارند اما پرسپولیس و 
استقلال از اول همین بودند. پیرو 
همان صحبتی که کردم یکی از 
چیزهایی که می تواند مردم ما را 
خوشحال کند، همین فوتبال و 

پرسپولیس و استقلال است.
ما باید حواس مان به این دو تا 
تیم باشد. چرا ما نباید زمین 
چمن مناسب داشته باشیم؟! 
اصلا خنده دار است! مسئولین 
چه جوابی دارند که الان زمین 
چمن نداریم؟! مگر می شود؟ شما 
نمی دانستی لیگ قهرمانان آسیا را 
پیش رو داري؟! نمی دانستی لیگ 
شروع می شود؟! اصلا اینا به نظر 
من مسخره بازي است! اصلا آدم 
خجالت می کشد! یک جایی یکی 
در این مورد سوالی می پرسد. مگر 
می شود؟ چرا کسی جوابگو نیست؟! 
آقا نتوانسته! بگذارش بیرون. 

متاسفانه همه چی شده ارتباطات.
این مدیر را از اینجا برمی دارند 
می گذارند جاي دیگر. آقا اگر 
نالایق بوده و اگر نتوانسته کاري 
بکند چرا می گذارید جاي دیگر. 
بگذارید کنار. آن هایی را بیاورید 
که دلسوز باشند. آن هایی را 
بیاورید که بتوانند خدمت کنند. 
آخر خنده دار نیست؟! تیم ملی 
ما برود اصفهان بازي کند؟! زمین 
اصفهان هم کیفیت خوبی نداشت. 
همه این ها ضربه می زند به خود تیم 
ملی و باشگاه هاي مان. چرا یک نفر 
را باز خواست نمی کنند که آقا چرا 
نتوانستی درست بکنی؟! الان چند 
ماه مثلا این مسائل فساد فوتبال 
عنوان شده است؟! چند ماه؟ خیلی 
وقت است. تا الان چه نتیجه اي 
گرفتیم؟! فقط اعلام کردند افراد 
مرتبط با وثیقه آزاد هستند. چرا 
پرونده هایی به این مهمی و حساسی 
را به طور ویژه رسیدگی نمی کنید؟! 
شما یک گروه زبده قضایی بگذارید 
سریع حل وفصل کنند و درنهایت به 

مردم جواب بدهد.

سعید واعظ | گروه ورزش

رضوان داوودي | گروه ورزش

ببینید من خودم موافق 
نیستم که وقتی تیم ملی بازي 

می کند کس دیگري را تشویق 
بکنند. سرمربی تیم را باید 
حمایت کنند. اگر دوست 

دارند تیم ملی موفق 
بشود باید حمایت کنند. 

اگر حمایت کنند مطمئنا 
تیم ملی هم روز به 

روز بهتر 

داد.
تسلیت به 
ثه  د حا
دیدگان طبس 

ببینید این ها 
همه لطف خدا 
است و من 
همیشه مدیون 
بزرگی و کرامات 
ا  خد

هستم 
که 

ین  چن

اتفاق افتاده و همه مان را عزادار 
کرده است.

ما نباید فقط دنبال استفاده 
کردن از نیروهاي کار باشیم. باید 
امنیت آن ها را فراهم کنیم. هم 
امنیت شغلی شان را هم امنیت 
خانواده شان را. آینده شان را باید 
تامین بکنیم. متاسفانه بسیاري 
نان آور خانه خود را از دست دادند. 
کسی هم پاسخگوي درست و 

حسابی نیست.
فکر کنم این کارگرها قراردادي 
بودند بیایند خانواده هایشان را تا 
آخر عمرشان بیمه کنند و یک 
خدمتی بکنند که مردم دل شان 
خوش باشد. آن طوري که 
من می دیدم این کارگران 

12معدن 12معدن 12
شاید 

حقوق شان بوده. در 
این وضع اسفناك 
اقتصادي این 
چه دردي را 
دوا می کرده؟! 

مصادف شد 
با اول مهرماه. 
خیلی هایشان 
داشتند.  بچه 
بچه هایشان باید می رفتند مدرسه. 
به نظر من مصیبتی بزرگ تر از این 
نبود که اتفاق افتاد. متاسفانه ما این 
مسائل را زود فراموش می کنیم. 


